31.08431.0841,0 JARDINERA DE TRABAJO  XL0901476
13.43713.4371,0 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809
16.79816.7981,0 CHAQUETA PORTA HERRAMIENTAS S/MANGAS - Y0901061

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 64.767$ 54.426

Son: Sesenta y cuatro mil setecientos sesenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 10.341$ 13607$68,033

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que